Communiât te Beatissima Virgo Maria, certissimum praesidium eorum, 

qui in sacro ordine se Deo devoverunt. 

Haec flagrantia vota Nostra confirmet Apostolica Benedictio, quam 

tibi, Venerabilis Frater Noster, amanti animo impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x i n mensis Iulii, anno MCMLXXVI, Pon

tificatus Nostri quarto decimo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ad Em.mum P. D. Patricium Ludovicum S. R. E. Cardinalem Boyle, 

octogesimum aetatis annum explentem. 

Providentissimus Deus iam tibi dat, ut octogesimum annum expleas 

aetatis ; quod sine dubio te impellit, ut ei maximas gratias agas, quippe 

qui te in suam vocaverit sortem tibique tam diuturnum tempus tribue

rit ipsi famulandi. 

32 - a . a . s. 
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Nos vero hunc vitae tuae eventum praeterire non sinimus, quin ti

bi ex animo gratulemur, egregiam existimationem, qua te prosequimur, 

edicamus, sinceram dilectionem, qua te in Domino complectimur, si

gnificemus. 

Praeteritos respiciens annos, quorum partem non modicam Ecclesiae 

Vashingtonensi ut Archiepiscopus impendisti, merito potes affici gau

dio propter testimonium rectae conscientiae et spiritualium fructuum 

messem, quam ibi collegisti. 

Hac oblata occasione meminisse etiam iuvat te, pastorem sollertem 

et cum hac Petri Cathedra coniunctum, a Nobis olim in Patrum Cardi

nalium Collegium esse cooptatum. 

Nos igitur ((Dominum et episcopum episcoporum» (cfr. S. Aug., 

Serm. 32, 8; Sermones post Maurinos reperti, Romae 1930, p. 570), 

enixe deprecamur, ut te muneribus suis repleat ac suavi solacio recreet. 

Haec salutariter precati, tibi, Venerabilis Frater Noster, et uni

versis, quos caros habes, Apostolicam Benedictionem libentissime im

pertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xiv mensis Iulii, anno MCMLXXVI, Pon

tificatus Nostri quarto decimo. 

PAULUS P P . VI 

A L L O C U T I O N E S 

I 

Ad Moderatorem et administros Officinae Librariae, cui vulgo appellatio 

« Libreria Editrice Vaticana », quinquaginta exactis annis ab eius consti

tutione. * 

Carissimi figli della Libreria Editrice Vaticana, 

È per noi motivo di vivo compiacimento accogliervi stamane in 

speciale udienza, in occasione del cinquantesimo anniversario della 

istituzione della Libreria Editrice Vaticana, anniversario che voi avete 

voluto solennizzare col conio di una medaglia commemorativa. 

Noi vorremmo profittare di questa circostanza per esprimervi, in 

modo per così dire ufficiale, la nostra gratitudine per l'importante sei-